
  Master League
  Протокол матча   Лига Сибиряк - XI / 3 Лига А

  Дата и время проведения   05 марта 2026 20:00   Место проведения   Центр мини-футбола "Сибиряк"

  Торпедо   Friend menы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бельгибаев Арман
Бондарь Дмитрий

3 Буторин Станислав
Волохов Никита

3 Горинов Евгений
9 Долженко Дмитрий

Дорожкин Максим
Дронов Илья
Дубинин Вадим
Кириенко Василий
Лай Евгений
Лаптев Илья

7 Лысенок Артем
Мусалимов Данияр
Сабиров Глеб
Юсувалиев Данияр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бормотов Вадим
10 Бурмистров Владислав

Валюков Максим
Данилин Владимир
Еременко Артем

1 Нусс Александр
13 Огородов Дмитрий

Панкратов Дмитрий
Пирогов Денис

4 Сиротин Егор
Снегирёв Илья
Солопов Тимофей

98 Таскин Данил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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